
San Gavino Monreale(VS)

* * C O P I A * *

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione

DELIBERAZIONE N.° 6/2011 Del 25-11-2011

Oggetto

Presa atto rappresentante del comune di Sardara quale componente dell'Assemblea dell'Unione

L'anno duemilaundici addì 25 del mese di Novembre alle ore 16:15, Solita sala delle Adunanze si è 
riunito il Consiglio di Amministrazione dell' Unione, convocato nei modi di legge.

Risultano all'appello:

PresenteGIOVANNI CRUCCU PRESIDENTE

PresenteLUCA BECCIU ASSESSORE

PresenteALESSANDRO MARONGIU ASSESSORE

PresenteVITTORIO CABRIOLU ASSESSORE

TOTALE Presenti:  4 Assenti:  0

Assume la Presidenza il Presidente  CRUCCU GIOVANNI.

Assiste in qualità di Segretario Drss URRAZZA GIOVANNA.

Riconosciuto legale il numero dei presenti, il Presidente dichiara aperta la seduta, ed invita il 
Consiglio di Amministrazione a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



PREMESSO che  l’art. 12 dello Statuto dell’Unione prevede che l’Assemblea dell’Unione è 
formata da un rappresentante per ogni comuna associato, designato dal Consiglio Comunale fra i 
Sindaci e gli assessori pro tempore; 
  
RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea n. 3 del 19/05/2008 con la quale è stato preso atto 
della nomina del Consigliere Zucca Paolo, quale componente dell’Assemblea dell’Unione in 
rappresentanza del comune di Sardara; 
  
ACQUISITA la deliberazione del Consiglio Comunale di Sardara n. 34 del 28/06/2011 con la quale 
si designa il nuovo Sindaco dr Giuseppe Garau;  
  
RITENUTO, al fine di garantire la continuità delle funzioni istituzionali, procedere alla presa d’atto 
della nomina del nuovo rappresentante; 
  
Vista la L.R. n. 12 del 02/08/2005  
  
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dei Servizi Generali ai 
sensi dell’articolo 49, comma 1, del D.Lgs 267/2000; 
  
Visto lo Statuto; 
  
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
  
Con voti unanimi 

  
  

DELIBERA 
  

- Di nominare Rappresentante del Comune di Sardara, quale componente dell’Assemblea 
dell’Unione,  il Sindaco dr Giuseppe Garau; 

- Di trasmette copia della presente deliberazione all’Assemblea dell’Unione per gli 
adempimenti conseguenti; 

- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

F.to drss GIOVANNA URRAZZA

IL SEGRETARIO

F.to  GIOVANNI CRUCCU

IL PRESIDENTE

REGOLARITA' TECNICA - FAVOREVOLE

PARERI EX ART. 49, COMMA 1 T.U.E.L. N. 267/2000

REGOLARITA' CONTABILE - 

IL RESPONSABILE

F.to Maria Dolores Fadda

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata inviata ai Comuni aderenti in data 30-11-2011

San Gavino , 30-11-2011

F.to DRSS GIOVANNA URRAZZA

IL SEGRETARIO

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di San Gavino Monreale dal giorno 
30/11/2011 per 15 giorni consecutivi.

CERTIFICATO DI COPIA CONFORME

Per copia conforme all'originale.

San Gavino , 30-11-2011 L'impiegato incaricato


